Fuit sibi lectum etc.

Die decima octava mensis novembris anno a nati-
vitate Domini MCCCXIII predicto in civitate Ilerde
honorabilis Bernardus de Gualbis utriusque juris pro-
fesor consiliarius et vicecancellarius domini Regis
in personam ejusdem domini Regis instante parte su-
pradicta et nominibus quibus supra continuavit dic-
tam inquisitionem in modum qui sequitur.

Petrus Marti habitador loci de Benavent in Sigriano
testis presentatus et productus per partem instantem
et jussus per dictum honorabilem Bernardum de Gual-
bis utriusque juris professorem consiliarium et vice-
cancellarium dicti domini Regis ac in ejus posse jura-
tus et interrogatus dicere veritatem quam sciat super
preventionem et articulis sive capitulis in ea contentis
et aliis de quibus interrogabitur.

Et primo fuit interrogatus super aliquibus de con-
tentis in duodecimo capitulo et super aliis si ell tes-
timoni sab ho ha hoyt dir que Jayme Durgell sie stat
en algun loch de Segria o companya sua per ell en son
nom haje pres sacrament et homenatge quel tinguessen
per Rey et per Senyor. E dix si no saber hi res sino
per hoyda car ha hoyt que companya del dit Jayme fo-
ren al dit loch de Benavent e que prengueren los dits
sacrament et homenatge per força.

Interrogatus si ell testimoni sab que la dita compan-

robas los homens del dit loch. E dix si saber que los homens del dit loch de Benavent havien fetes venir bisties bovinas a Leyda per salvar e ell testimoni era pastor ab daltres e guardaven aquelles En Lareny de la dita ciutat de Leyda e dos o tres dias apres la festa de Sent Johan de juny prop passat veu ell testimoni que gran companya de cavall e de peu armada del dit Jayme Durgell vingueren a Leyda e combateren a la part del mercadal e quant noy pogueren pendre menarensen a ell testimoni ab les bisties bovinas et altres guardes desus dites al loch de Menargues e ali partirenles en dues parts la una trameteren a Albasa e la altra a Balaguer.

Interrogatus si la companya del dit Jayme Durgell proclamaven viva viva lo Rey don Jayme. E dix ell testimoni que veritat era quels dehien en lo loch de Menargues altes veus.

Fuit sibi lectum etc.

Die vicesima mensis novembris anno a nativitate Domini Millesimo quadringentesimo tercio decimo in civitate Ilerde honorabilis Bernardus de Gualbis consiliarius et vicecancellarius domini Regis predicti ac in

personam ejusdem domini Regis instante parte supradicta et nominibus quibus supra continuavit inquisitionem predictam ut sequitur.

Bartholomeus de Soldevila agricultor loci de Benavent in Sigriano testis presentatus et productus per partem instantem et jussus per honorabilem Bernardum de Gualbis utriusque juris profesorem consiliarium et vicecancellarium dicti domini Regis ac in ejus posse juratus et interrogatus dicere veritatem quam sciat super preventionem et articulis sive capitulis in ea contentis et alias de quibus interrogabitur.